MASTER LEDspot MV
MASTER LED spot VLE D 4.8-50W GU10 927 36D
Světelný zdroj MASTER LEDspot MV poskytuje teplý, zvýrazňující paprsek podobný
halogenovým zdrojům a je ideálním řešením pro modernizaci bodového osvětlení.
Díky vysoké hodnotě CRI dosahuje přirozenějšího podání barev, což vytváří útulnou
a pohodlnou atmosféru v obytných prostorách a pohostinství a zvýrazňují krásu
vystaveného zboží v maloobchodních prostorách. Tato svítidla LEDspot kombinují
známý vzhled a dojem skleněných bodových reflektorů se silným výkonem

927 36D
EAN/UPC – výrobek 8719514308138
Objednací kód 30813800
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 10
Materiál SAP 929002980102
Celková hmotnost kopie (kus) 0,038 kg
Rozměrové výkresy
D
C
MASTER LED spot VLE D 4.8-50W GU10 927 36D
Product D C
MASTER LED spot VLE D 4.8-50W GU10 927 36D 50 mm 54 mm
Fotometrické údaje
2021-06-24
 1 x 9290029801 4.8W 2700K
1 x 355 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 566 cd
BS (1/2Imax)
o2 x 19
BS (1/2E0)
o2 x 17
Polar intensity diagram
(cd) 0o
180o
30oo30
60oo60
90oo90
120oo120
150
300
450
600
750
γ
Cartesian intensity diagram
(c
d)
0
150
300
450
600
750
-60o -40o -20o 0o 20o 40o 60o γ
Beam diagram
h
h(m)
(m) (lx) VBA
1
/2Imax
1
/2E0
E0 d(m)
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)
1.0 566 0.69 0.61
1.5 252 1.03 0.92
2.0 142 1.38 1.22
2.5 91 1.72 1.53
3.0 63 2.07 1.83
3.5 46 2.41 2.14
4.0 35 2.75 2.45
4.5 28 3.10 2.75
o2 x 19maxI2/
1